



GRILLING OG SPILLING: Magnar Granheim og Sigbjørn Høidalen med hvert sitt instrument. Høidalen spiller egentlig bass, men har for anledningen lånt trekkspillet til Kittil Johannes Lindheim (t.h.). Dag Nilsen styrer grillen. FOTO: ANNE-LISE SURTEVJU

Buskspell ved kanalen

Trekkspilltonene skal atter runge utover Kjeldal sluse. Til helgen inviterer Lunde trekkspillklubb til Telemarktreffen 2011, fylkets eneste festival for trekkspillmusikk.

Festivalene står i kø i Sommer-Telemark, men det er bare i Nome at trekkspilllets tilhengere kan få fart på dansefottene. En rekke grupper og musikanter skal sette hverandre i stevne førstkommande fredag og lørdag.

Påmeldingene kommer ikke bare fra Nome og nabokommunene, også utøvere blant annet fra nabo fylket Vestfold, samt Agder-fylkene og Vestlandet har varslet sin ankomst. Jungeltelegrafene har gått rundt i miljøet.

- Det kommer ikke noen kjente fjes. Her stiller alle likt, men det er ikke noe problem fordi det er

såpass mange gode musikere. Alle synes det er artig å stå på scenen og spille opp til dans, sier arrangørklubbens leder Sigbjørn Høidalen.

SNART JUBILEUM

Det er tredje gang trekkspillklubben i Lunde arrangerer Telemarktreffen på Kjeldal grendehus ved kanalen. Klubben var medarrangør i mange år da Telemarktreffen gikk av stabelen i Seljord hver sommer.

Lunde trekkspillklubb har også løst større oppgaver. De har arrangert distriktsmesterskapet to ganger, og stått bak NM i Bø sammen

med Heddal og Sauland trekkspillklubb.

I dag er det 16-17 aktive medlemmer i klubben, som kan feire 30-årsjubileum neste år.

MER ENN GAMMELDANS

Telemarktreffen handler ikke om konkurranser, men om samspill og konserter. Sigbjørn Høidalen trekker spesielt fram dansetilstelningene på kveldstid fredag og lørdag der flere ulike grupper skal på scenen, samt gratiskonserten tidlig lørdag ettermiddag.

- Alt er åpent for folk flest, bekrefter arrangøren.

Selv om trekkspillklubben hev-

der de ikke kan skilte med noen «kjendiser», så er det heller ingen uerfaren gjeng som har planer om å dukke opp. Telemarkingene Bjørn Brenne og Gudny Dahlen er godt kjente i miljøet, det samme er Erling Moen. Musikken spenner fra toradergruppa Sokkelesten fra Drangedal til Ulefoss trekkspillgruppe som spiller mer sving- og dansebandorienterte låter. En duo konsentrerer seg om countrysjangeren. Heddal og Sauland trekkspillklubb er også ventet.

SOSIALT MILJØ

Medlemmene i arrangørklubben kan fortelle om et sosialt og godt

miljø, men det er en utfordring å tiltrekke seg flere unge.

- Vi sliter med rekrutteringa som alle andre trekkspillklubber. Det er vanskelig å få ungdommen med, men jeg håper på en ny bølge, sier Sigbjørn Høidalen.

Utover sommeren kan musikanterne pakke den store instrumentkofferten og reise på stevner omtrent hver helg. Det er særlig treffet på Tromøya ved Arendal i august som er fast møteplass for medlemmene i Lunde trekkspillklubb.

■■ ANNE-LISE SURTEVJU
anne-lise.surtevu@ta.no